
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 

Калужской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

 

от  «_28__» __10___ 20 16_                     № _1044__ 

 

О    внесении    изменений    в   Перечень  муниципальных  

программ       Муниципального      района       "Жуковский  

район",  утвержденный  Постановлением  администрации  

МР        "Жуковский район"       от        23.10.2013       N1541  

(в   ред. Постановлений  от 04.12.2013 №1800, от  22.04.2014   

№622,     от   12.12.2014     №2003,      от    25.12.2014    №2181,  

от 13.03.2015 №420, от 24.11.2015 №1293, от 22.04.2016 N380) 

  

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Положением об 

администрации МР "Жуковский район" в новой редакции, утвержденным Решением 

Районного Собрания МО "Жуковский район" от 24.11.2011 N96, Администрация МР 

«Жуковский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Перечень муниципальных программ муниципального района 

"Жуковский район", утвержденный Постановлением администрации МР "Жуковский 

район" от 23.10.2013 N1541  (в редакции Постановлений от 04.12.2013 №1800, от 

22.04.2014 №622,  от 12.12.2014  №2003, от 25.12.2014 №2181, от  13.03.2015 №420, от 

24.11.2015 №1293, от 22.04.2016 N380) следующие изменения: 

- в п.15 в графе «Наименование муниципальных программ» вместо слов «Развитие 

предпринимательства в Жуковском районе» читать «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Жуковском районе».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации МР "Жуковский район" по экономике, инвестициям и 

управлению муниципальным имуществом Паршину М.М. 

3. Пункт 1 настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2017.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации                                А.В. Суярко 

consultantplus://offline/ref=F013D84A56C7CA03B614EFCD9105212D0249BA09815B0C4A09396750630569CF2A73563A4600FF531038AAAEU7I
consultantplus://offline/ref=F013D84A56C7CA03B614EFCD9105212D0249BA09815B0C4A09396750630569CF2A73563A4600FF531038AAAEU7I

